serviços de pintura, contemplando: remoção dapintura existente, lixamento = g
e aplicação de nova pintura no ginásio, bem cbmo lixamento e pintura de ;á
piso em concreto, ambos na Escola Municipal Tiradentes, localizada na sede : 1
do município de Mercedes/PR, 88
o09/2025 r 88

R$ 103.456,90 (cento e três mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e lg
noventa centavos). 88
12/01/2026

NÚMERO :
VALOR:

DATA:
VIGÊNCIA: 12/04/2026

! !

CONTRATANTE :
CONTRATADA:

_ OBJETO:

MUNICÍPIO DE MERCEDES
EMILUZ MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDÀ Hã

Aquisição, baseada na política pública denomidada “Compra Mercedes”, de hg
materiais (tubos e tanques de polietileno) para atender as necessidades do%U
Serviço Municipal de Água e Esgoto - $EMAE, do Município dem
Mercedes/PR,
10/2025

R$ 44.999,70 (quarenta e quatro mil novecentÓs e noventa e nove reais e
setenta centavos).
12/01 /2026
12/01/2027

LL

NÚMERO:
VALOR:

DATA:
VIGÊNCIA:

RESUMO DE TERMOS ADITIVOS e APOSTILAÜENTOS
PERÍODO: 12/01/2026 à 16/01/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MERCEDES